DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1304 – PÁG. 01 – QUINTA-FEIRA – 12.09.2019 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 042/2019 – PMS
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO – REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, SACOS PARA RECICLAGEM E OUTROS MATERIAIS DE
CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 25 de setembro de 2019

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 25 de setembro de 2019

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 25 de setembro de 2019

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/POR ITEM

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia

RETIRADA DO EDITAL: de 12 de setembro de 2019 a 25 de setembro de 2019, presencialmente ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de
Licitações.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo
telefone (43) 3151-1122.

Sabáudia/PR, 11 de setembro de 2019.

EMANUELLA VIEIRA RODRIGUES
-PREGOEIRA-

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

Assunto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2019

Ref.: AQUISIÇÃO DE PLACAR ELETRONICO  PARA SER INSTALADO NO GINÁSIO DE ESPORTES ALCIDES SCOQUI, EM SOLICITAÇÃO DA GERENCIA DE

ESPORTES  DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA DESTA MUNICIPALIDADE, EM CONFORMIDADE COM O INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93, o qual
perfaz o valor total de R$ 7.999,00 (Sete mil novecentos e noventa e nove reais).

A documentação referente à dispensa de licitação n° 018/2019 atende a todos os requisitos do artigo 24, inciso II, da Lei

8.666/93.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a dispensa de licitação n° 018/2019 para a contratação do

serviço supramencionado.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Prefeito, 11 de Setembro de 2019.

Edson Hugo Manueira
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1304 – PÁG. 02 – QUINTA-FEIRA – 12.09.2019 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1304 – PÁG. 03 – QUINTA-FEIRA – 12.09.2019 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA